MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA
Av. Anísio Fernandes Coelho, 1260 - Jardim da Penha - 29060-670 - Vitória - ES

27 3083-4550

EDITAL Nº 01/2023 – POLO-VIT-IFES - 16 de fevereiro de 2023

PROJETO DELA21 - PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS

RESULTADO PARCIAL - 06/03/2023

Os  candidatos  abaixo  listados  participaram  da  etapa  inicial  do  Processo  Seletivo  do  EDITAL  Nº
01/2023 – POLO-VIT-IFES, cujo RESULTADO PARCIAL torna-se público.

Os  candidatos  deverão  observar  a  data  e  prazo  para  envio  de  recursos  relativos  à  análise  de
documentação.

VAGA 1

Nome do Candidato CPF
Pontuação da

Documentação em
Ordem Decrescente

Condição

Luma Gonçalves Fraga 150975127-07 46 Classificado

Jonas Altoé de Oliveira 127803697-01 14 Classificado

Gabriel de Freitas Lopes 147435217-00 10 Classificado

Ricardo Stanzani Toledo 160019617-94 04 Classificado

VAGA 2 - Desenvolvedor de automação

Nome do Candidato CPF

Pontuação da
Documentação

em Ordem
Decrescente

Condição

Felipe Kempin Costa 161811497-24 32 Classificado

Guilherme Mamedes Castelan 063885657-43 30 Classificado

Nelson Antenor Sorte 161434787-59 * Não Classificado

(*): Não foi enviada a documentação comprobatória

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/03/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº RESULTADO-06-03-2023/2023 - REI-PIV
(11.02.37.09)

(Nº do Documento: 38)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/03/2023 22:55 )
MARCOS ANTONIO BARCELOS

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VIT-CCTM (11.02.35.01.09.02.15)

Matrícula: 1955464

 (Assinado digitalmente em 06/03/2023 18:09 )
RODRIGO VAREJAO ANDREAO

DIRETOR - TITULAR

REI-PIV (11.02.37.09)

Matrícula: 1584590

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 38 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES 06/03/2023

verificação: 82a74b6eac

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf